INDICAÇÃO Nº
153
, DE 2005

INDICO, nos termos do artigo 159 da XI Consolidação do Regimento  Interno, ao Excelentíssimo       Senhor Governador do Estado, Dr. GERALDO    ALCKMIN FILHO,    a destinação de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais),     quantia  a  ser  aplicada na infra-estrutura   urbana do      Município    de  SANTA SALETE .

          Com  esta verba o   Município de SANTA   SALETE    objetiva   a implementação  da pavimentação  em grande  parte das  ruas do    Município, que    ainda    se encontram sem asfalto.

Por estarmos  em  época   das  chuvas e,  considerando   o grande   volume pluviométrico que tem atingido várias regiões, causando transtornos e sérios riscos   para toda a população,  a  melhoria  das condições  das   ruas e da infra-estrutura do Município     virá contribuir em muito para a segurança e conforto de seus  moradores
Sala das Sessões, em

Deputado José Dilson - PDT

SPL - Código de Originalidade: 554545 150205 1933